CLASSIFICA PROVVISORIA

Tour Trevigiano 13" Prova Data: domenica 13 ottobre 2024

Data creazione: 13/10/2024 11:59:58

& oRriBOS

Categoria: GIALLO MEN

(Lunghezza 2400 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,40)

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Marciano Ettore
Coppe Filippo
Bortolato Federico
Rancan Luca
Miraval Silvano
Mazzucco Walter
Paggiarin Nicola
Ragazzon Geremia
Orler Patrizio
Rusu Daniel

Riato Mattia
Parteli Guido
Boldrin Matteo
tubia diego
Codato Nicolo'
Folgosi Mattia
Pavanello Nicolo'
Dal Bo Renzo
Furlan Marco
Marcon Geremia
Tondato Alessio Giovanni
Agostini Marco
Lenarduzzi Federico
Mazzolin Mattia
De Pieri Riccardo
Toro Ettore
TovenaTiago
Dalpiaz Alex
Salamon Andrea
Coassin Bruno
Carlesso Sergio
Campello Paolo

Anno
2013
2011
2012
1979
1959
1959
1987
2012
1958
2012
2012
1950
2010
1979
2012
2013
2018
1958
1950
2013
2012
1980
1973
2012
2012
2012
2011
1976
2007
1947
1954
2012

Societa

OR. MIANE '87
OR. TARZO

OR. TREVISO
MARENO OR.
OR. TARZO

OR. G. GALILEI
OR. TARZO

OR. MIANE '87
U.S. PRIMIERO
OR. MALIPIERO
OR. G. GALILEI
FONZASO

OR. G. GALILEI
PADOVA OR.
OR. MALIPIERO
MARENO OR.
OK MONTELLO
OR. SWALLOWSNOALE
VITTORIENT
OR. TREVISO
OR. G. GALILEI
PADOVA OR.
MARENO OR.
OR. MALIPIERO
OR. MALIPIERO
OR. TARZO
MARENO OR.
OR. BASSANO 1982
OR. TREVISO
OR. TREVISO
OR. BASSANO 1982
OR. MALIPIERO

Licenza: Or. Treviso ASD
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ARRIVATI 32/32

Tempo Punti
00.17.40
00.18.37
00.19.12
00.19.30
00.19.33
00.20.46
00.20.47
00.21.19
00.21.29
00.23.09
00.23.57
00.24.02
00.24.55
00.25.26
00.26.32
00.26.32
00.27.22
00.29.04
00.29.50
00.30.40
00.33.48
00.34.04
00.36.28
00.38.59
00.40.11
00.40.30
00.40.34
00.45.01
00.46.25
00.50.14
00.59.49
Punz. Errata
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